
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

Αγιά 31/05/2017 
Αριθμ. Πρωτ.:155 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  151/2017 

Ανανέωση ετήσιας συνδρομή στην ιστοσελίδα του Days of Art in Greece για το οικονομικό 
έτος 2017. 

 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ 
                         Έχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις του  αρθρ. 209  του νόμου 3463/2006 (ΔΚΚ) 
2.  Τις διατάξεις του άρθρου 20 παράγραφος 13 του Ν.3731/2008 
3.  Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120 
4.   Την ανάγκη του Δήμου για την παροχή των ανωτέρω υπηρεσιών 
5.  Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του 
       Δήμου στο  ΚΑ: 02.00.6435.01 
6.   Τη διάθεση πίστωσης από την Οικονομική Επιτροπή (αριθ. αποφ. 55/2017) 
 7. Την υπ΄αριθ. 4831/30-05-2017 Πρόσκληση του Δήμου μας προς την Παπαδογιάννη 

Χρ.Μαρία «ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΗ _ ΕΚΔΟΤΙΚΗ» 
8. Την προσφορά της Παπαδογιάννη Χρ.Μαρία «ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΗ _ ΕΚΔΟΤΙΚΗ» . 

 
 
 

Αποφασίζει 
 
 Την απευθείας ανάθεση της ανανέωσης της  ετήσιας συνδρομής στην ιστοσελίδα του Days 
of Art in Greece για το οικονομικό έτος 2017 στην Παπαδογιάννη Χρ.Μαρία «ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΗ _ 
ΕΚΔΟΤΙΚΗ», με έδρα Αραπάκη 14 Τ.Κ. 17675 Καλλιθέας και  ΑΦΜ: 044327020, Δ.Ο.Υ.: Β΄ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ, 
έναντι συνολικής αμοιβής 434,00 Ευρώ. 
Η συνδρομή αφορά φιλοξενία όλων των μουσείων στην ιστοσελίδα καθώς και ανάρτηση των 
πολιτιστικών δρωμένων του δήμου μας στο σχετικό ημερολόγιο του περιοδικού.  

 
 

                                                                                                                             Ο Δήμαρχος Αγιάς 

 

                                                                                                    Γκουντάρας Αντώνης 

ΑΔΑ: ΩΠΚ7Ω6Ι-4ΝΠ


		2017-05-31T09:17:20+0300
	Athens




